
２０１３年 4 月 
   お客様 各位 

                                   
吉田電機工業株式会社 

 

 

販売中止のご案内 

 
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
この度、下記製品を販売中止とさせていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。 
永年のご愛顧に対しましてお礼申し上げますとともに今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、 
よろしくお願い申し上げます。 

 
敬 具 

 

 
 

―記― 
 
 
◆ 販売中止機種 

KTY シリーズ 全機種 
 
◆ 実施時期  
  最終ご注文受付日： ２０１４年０４月３０日（水） 
  最 終 出 荷 日： ２０１４年１０月３１日（金） 
  保 守 対 応 期 限 ： ２０１７年０４月２８日（金） 

ご要望数量に対する必要部材については万全を期する予定ですが、実績を大幅に上回る数量のご注

文等、予期せぬ状況が発生した場合は数量を調整させて頂くことがあります。また、保守対応期限

前であっても部材がなくなった場合は、終了とさせて頂くことがありますのでご了承ください。 
 

◆ 代替品 
代替品はございません。 

 
以 上                

                                       


